
1. Spieltag am

System:

VEREIN

OS VEREIN
S VEREIN
S VEREIN

10:00 Gespielte Runden: 4

15:00

Tabelle vor dem 1. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte
1. 0 0
2. 0 0
3. 0 0
4. 0 0

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte
1. 112 97 107 116 432 27,00 10
2. 117 116 105 113 451 28,19 8
3. 112 114 123 117 466 29,13 6
4. 141 119 138 133 531 33,19 4

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 
1. 432 27,00 6
2. 451 28,19 4
3. 466 29,13 2
4. 531 33,19 0 Name

Verein
Ligenleiter - Gunter Tauterat

MGC Monrepos

Mannschaft
MGC Ravensburg-Weingarten

BGC Bad Mergentheim
MGC Monrepos

MGC Unterschneidheim

Mannschaft
MGC Ravensburg-Weingarten
MGC Unterschneidheim
BGC Bad Mergentheim
MGC Monrepos

Turnierende:

Wetter: sonnig , warm

Strafen: keine

Bes. Vorkommnisse: keine

Mannschaft
MGC Ravensburg-Weingarten
MGC Monrepos
MGC Unterschneidheim
BGC Bad Mergentheim

Turnierbeginn:

Turnierleitung: Gunter Tauterat MGC Monrepos

Schiedsgericht: Gunter Tauterat MGC Monrepos
Patric Sprung MGC Monrepos
Michael Jauerneck MGC Monrepos

ETERNIT

Bitte fülle die blauen Felder aus!

WBV - Landesliga

14. April 2024
beim

VEREIN MGC Ravensburg-Weingarten
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1.
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Driemel, Alfons Sm2 67252 37 25 31 27 120 30,00
2 Schlögel, Wolfman Sm2 67722 34 27 35 32 128 32,00
3 Zwick, Josef Sm2 67723 31 33 32 31 127 31,75
4 Ruff, Thomas Sm1 42712 24 22 20 29 95 23,75

51) Dörfer, Steffen Sm1 67982 23 23 24 29 99 24,75
62) 0 0,00

Streicher1) 37 33 35 32 137
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 112 97 107 116 432 27,00

AK 0 0,00

2. MGC Unterschneidheim
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Maier, Niklas Sm1 36823 30 25 23 28 106 26,50
2 Buser, Daniel H 66814 30 26 32 41 129 32,25
3 Reichert, Michael Sm2 34731 28 31 22 21 102 25,50
4 Nagler, Martin Sm2 36824 29 34 28 23 114 28,50

51) 0 0,00
62) 0 0,00

Streicher1) 0 0 0 0 0
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 117 116 105 113 451 28,19

AK 0 0,00

3. BGC Bad Mergentheim
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Weber, Karl-Otto Sm2 6298 28 29 25 35 117 29,25
2 Weber, Tobias H 67265 30 32 29 32 123 30,75
3 Weber, Marianne Sw2 38167 29 29 37 26 121 30,25
4 Sprung, Patric Sm1 64598 25 24 32 24 105 26,25

51) 0 0,00
62) 0 0,00

Streicher1) 0 0 0 0 0
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 112 114 123 117 466 29,13

AK 0 0,00

4. MGC Monrepos
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Aichele, Rainer Sm2 66843 40 44 45 37 166 41,50
2 Bissinger, Vera Sm1 67004 37 29 34 34 134 33,50
3 Jauerneck, Michael Sm1 66845 31 31 35 35 132 33,00
4 Maisch, Thomas H 67044 34 31 35 28 128 32,00

51) Tauterat, Gunter Sm1 36632 39 28 34 36 137 34,25

MGC Ravensburg-Weingarten

Mannschaftsergebnis - Landesliga 1) Streicher, wenn 4 + 1
2) Streicher, wenn 4 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)Bitte fülle die blauen Felder aus!
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62) 0 0,00
Streicher1) 40 44 45 37 166
Streicher2) 0 0 0 0 0

Summe 141 119 138 133 531 33,19

AK Bissinger, Frank Sm1 48247 35 31 39 37 142 35,50
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Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Ruff, Thomas MGC Ravensburg-Weingarten Sm1 42712 24 22 20 29 95 23,75 9 2

2 Dörfer, Steffen MGC Ravensburg-Weingarten Sm1 67982 23 23 24 29 99 24,75 6 1

3 Reichert, Michael MGC Unterschneidheim Sm2 34731 28 31 22 21 102 25,50 10 6

4 Sprung, Patric BGC Bad Mergentheim Sm1 64598 25 24 32 24 105 26,25 8 1

5 Maier, Niklas MGC Unterschneidheim Sm1 36823 30 25 23 28 106 26,50 7 3

6 Nagler, Martin MGC Unterschneidheim Sm2 36824 29 34 28 23 114 28,50 11 1

7 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim Sm2 6298 28 29 25 35 117 29,25 10 1

8 Driemel, Alfons MGC Ravensburg-Weingarten Sm2 67252 37 25 31 27 120 30,00 12 4

9 Weber, Marianne BGC Bad Mergentheim Sw2 38167 29 29 37 26 121 30,25 11 0

10 Weber, Tobias BGC Bad Mergentheim H 67265 30 32 29 32 123 30,75 3 2

11 Zwick, Josef MGC Ravensburg-Weingarten Sm2 67723 31 33 32 31 127 31,75 2 1

12 Maisch, Thomas MGC Monrepos H 67044 34 31 35 28 128 32,00 7 3

13 Schlögel, Wolfman MGC Ravensburg-Weingarten Sm2 67722 34 27 35 32 128 32,00 8 2

14 Buser, Daniel MGC Unterschneidheim H 66814 30 26 32 41 129 32,25 15 2

15 Jauerneck, Michael MGC Monrepos Sm1 66845 31 31 35 35 132 33,00 4 4

16 Bissinger, Vera MGC Monrepos Sm1 67004 37 29 34 34 134 33,50 8 0

17 Tauterat, Gunter MGC Monrepos Sm1 36632 39 28 34 36 137 34,25 11 2

18 Bissinger, Frank MGC Monrepos Sm1 48247 35 31 39 37 142 35,50 8 2

19 Aichele, Rainer MGC Monrepos Sm2 66843 40 44 45 37 166 41,50 8 4

Einzelergebnisse - Landesliga

Bitte fülle die blauen Felder aus!
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